• PLAN DIMENSIUNI mm 

• Ampatament  2649 mm 

• Lungime 4396 mm 

• Garda la sol (la gol) 161 mm 

• Inaltime 1501 mm 

• Latime vehicul fara/cu oglinzi 

laterale  1848/2007mm 

• Elementele caroseriei la perforarea 

prin coroziune 72 Luni 

• Interval de deservire 15 000 

(cincisprezece mii) km parcurși, sau 

fiecare 12 luni, în dependență de 

faptul care dintre condiții este atinsă 

prima  

• Actele necesare pentru înmatriculare 

automobilului  

• Garantie- 36 luni limitate la 100 000 

km 

Termen de livrare pâna la 20.12.2025